
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 667 DEL 10/05/2019

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  DI  LIQUIDAZIONE  E  RECUPERO  DEL  SALDO 
DELL'INDENNITÀ DI ESPROPRIAZIONE.
SECONDO STRALCIO: DITTE VARIE. 
PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO RELATIVO AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
DELLA  STRADA  PROVINCIALE  DELLA  VENA  IN  COMUNE  DI  TONEZZA  DEL 
CIMONE  E  REALIZZAZIONE  DI  NUOVI  PARCHEGGI  A  LATO  DELLA  S.P. 
FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI 
LASTEBASSE.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 113 del 23/12/2010 era stato approvato il 
Programma Triennale dei LL.PP. 2011-2013 – Elenco Annuale 2011, ricomprendente l’opera 
in oggetto;

• in data 08/07/2014, 09/07/2014 e 12/08/2014 l’Ufficio Espropri, mediante raccomandata con 
avviso di ricevimento, aveva provveduto a comunicare ai proprietari interessati l’avvio del 
procedimento espropriativo per l’imposizione del vincolo preordinato all’esproprio ai sensi 
dell’art. 11 del DPR 327/2001 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità);

• che il vincolo preordinato all'esproprio per l'opera in parola era sorto relativamente alle aree 
in Comune di Lastebasse con deliberazione n. 37 del 21/08/2014 del Consiglio Comunale di 
Lastebasse di  adozione della  variante  al  Piano Regolatore  Generale  per  la  realizzazione 
dell’opera  e  successiva  deliberazione  n.  45  del  10/10/2014  del  Consiglio  Comunale  di 
Lastebasse di approvazione della variante parziale al PRG n. 2/2014 ai  sensi dell'art.  50 
comma 4 lettera f) della L.R. 61/1985,

• per  quanto riguarda  i  terreni  in  Comune di  Tonezza del  Cimone,  il  vincolo  preordinato 
all'esproprio  era  stato  imposto  con  deliberazione  n.  39  del  25/09/2014  del  Consiglio 
Comunale di Tonezza del Cimone di adozione della variante al Piano degli interventi per la 
realizzazione  dell’opera  e  successiva  deliberazione  n.  49  del  19/12/2014  del  Consiglio 

copia informatica per consultazione



Comunale di Tonezza del Cimone di approvazione della variante al Piano degli Interventi ai 
sensi dell'art. 18 comma 8 della L.R. 11/2004 e s m.i.;

• in  data  9  febbraio  2015,  mediante  raccomandata  con avviso di  ricevimento,  erano state 
effettuate ai proprietari le comunicazioni dell’avvio del procedimento, ai sensi dell’art. 16 
comma  4  del  D.P.R.  327/2001  -  Testo  Unico  Espropri,  che  contenevano,  oltre  alla 
descrizione della tipologia dei lavori,  il  nominativo del responsabile del  procedimento e 
l’elenco delle particelle catastali di loro proprietà interessate dai lavori;

Premesso che con Decreto del Presidente della Provincia n. 78 del 18/06/2015 era stato 
approvato il progetto definitivo dei lavori di  “Messa in sicurezza della strada provinciale della  
Vena  in  Comune  di  Tonezza  del  Cimone  e  realizzazione  di  nuovi  parcheggi  a  lato  della  S.P.  
Fiorentini  in  località  Coston-Altopiano  dei  Fiorentini  in  Comune  di  Lastebasse” dell’importo 
complessivo di € 2.305.000,00 comprensivo della quota di cui al piano particellare di esproprio, con 
effetti  di  dichiarazione  di  pubblica  utilità  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  12  del   DPR 
327/2001;

 Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 364 del 23/06/2015 era stata impegnata la 
somma di € 2.305.000,00 comprensiva della quota di cui al piano particellare di esproprio;

Considerato che era stata determinata,  con apposita relazione di stima redatta dalla Soc. 
Vi.abilità  S.p.A.,  secondo la  natura  del  luoghi,  la  misura dell’indennità  per  l’espropriazione da 
corrispondere agli aventi diritto, conformemente a quanto previsto dal D.P.R. 327/2001;

Dato  atto  che  in  data  03/07/2015  e  07/07/2015  l’Ufficio  per  le  espropriazioni  aveva 
trasmesso  ai  proprietari  degli  immobili  interessati  dal  procedimento  espropriativo  una 
comunicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 comma 2 del D.P.R. 327/2001 con la quale aveva 
dato notizia della data in cui era diventato efficace l’atto che aveva approvato il progetto definitivo 
e della facoltà di prendere visione della relativa documentazione, nonché comunicato la possibilità 
di  fornire  ogni  utile  elemento  per  determinare  il  valore  da  attribuire  all’area  ai  fini  della 
liquidazione della indennità di esproprio; 

Considerato che ai  sensi dell’art.  20 comma 1 del  D.P.R. n.  327/2001 con la  medesima 
comunicazione era stato notificato l’elenco dei beni da espropriare, con una descrizione sommaria 
degli stessi, l'indicazione dei relativi proprietari e delle somme offerte per le espropriazioni;

Ritenuto che con provvedimenti dirigenziali n. 532 del 24/08/2015, n. 592 del 10/09/2015, 
n. 646 del 30/09/2015, n. 688 del 13/10/2015 e n. 765 del 13/11/2015  erano state determinate e 
liquidate le somme da corrispondere ad alcune ditte espropriande a titolo di acconto sull’indennità 
provvisoria di espropriazione accettata;

Verificato che le somme dovute a titolo di acconto dell’indennità di espropriazione erano 
state liquidate con mandati n. 4024 del 18/09/2015, n. 4209 e n. 4210 del 25/09/2015, n. 4420 e  
4421 del 09/10/2015, n. 4770 del 03/11/2015 e n. 5226 del 26/11/2015;

Visti  i  frazionamenti  n. 2015/VI0153480 e  n. 2015/VI0153420 redatti dal tecnico Arch. 
Riccardo Amadori di Vicenza e approvati dall’Agenzia delle Entrate - Territorio di Vicenza il giorno 
26/10//2015, con cui vengono definite le superfici reali da espropriare, pervenuti al protocollo in 
data 06/11/2015 al n.75129 e alle verifiche ulteriori svolte al termine dei lavori indicati;

Visti i frazionamenti n. 2019/VI0042886, n. 2019/VI0043298 e n. 2019/VI0043299 redatti 
dal tecnico geom. Lorenzo Rapagnani di Vicenza e approvati dall’Agenzia delle Entrate - Ufficio 

copia informatica per consultazione



Provinciale di Vicenza - Territorio il giorno 17/04//2019, con cui vengono definite le superfici reali 
da espropriare, pervenuti al protocollo in data 29/04/2019 al n.23586;

Tenuto  conto  che  le  ditte  interessate  avevano  manifestato,  con  idonea  dichiarazione  di 
accettazione dell’indennità,  la volontà di concludere il procedimento coattivo avviato nei propri 
confronti, mediante cessione volontaria dei terreni;

Dato atto che, a seguito delle risultanze dei frazionamenti delle aree di proprietà delle ditte 
che  sono state  interessate  dai  lavori,  sono stati  predisposti  appositi  prospetti  di  liquidazione  e 
recupero;

Considerato che risulta necessario provvedere alla liquidazione del saldo dell’indennità ad 
ognuno dei proprietari e al recupero delle somme corrisposte in eccedenza;

Verificato che ai sensi del D.P.R. 327/2001 solo il proprietario può accettare l’indennità di 
esproprio e la stessa può essere erogata solo al proprietario o all’enfiteuta possessore; “il titolare di  
un diritto reale o personale sul bene non ha diritto ad una indennità aggiuntiva, può solo far valere  
il suo diritto sull’indennità di esproprio e può proporre l’opposizione alla stima”, ai sensi dell’art. 
34,  comma 4; conseguentemente il  diritto dell’usufruttuario si trasforma in un diritto di credito 
sull’indennità nei confronti del proprietario;

Preso atto  che l’intero importo stimato per  la  corresponsione delle  indennità  di  cui  agli 
allegati al presente provvedimento trova capienza tra le somme a disposizione previste nel quadro 
economico del progetto definitivo approvato;

Visto il DPR 327/2001;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di  approvare sulla  scorta  delle  risultanze del  frazionamento i  prospetti  di  liquidazione e 
recupero predisposti  dal Responsabile  del  procedimento espropriativo,  che si  allegano al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale e che prevedono la somma 
complessiva di  € 3.753,68 da corrispondere alle ditte espropriande a saldo delle indennità 
previste  di  esproprio  ex  D.P.R.  327/2001,  nonché  la  somma di  €  15,36 a  credito  della 
Provincia di Vicenza;

copia informatica per consultazione



2. di  procedere  al  recupero  del  credito  pari  a  €  15,36=  trasmettendo  alla  ditta  interessata 
apposita comunicazione;

3. di  introitare  la  somma  di  €  15,36  al  Titolo  03  Entrate  extratributarie  Tipologia  0500 
Rimborsi  e  altre  entrate  correnti  Articolo  0263  Rimborsi  e  recuperi  del  bilancio  per 
l’esercizio 2019;

4. Di dare atto  che ai  sensi  dell’articolo 35 del  D.P.R. n.  327/2001 le  somme di  cui  sono 
disposte  le  liquidazioni  non  sono  soggette  alla  ritenuta  del  20%  a  titolo  di  imposta 
trattandosi di indennità espropriative riferite a terreni non ricadenti in zone omogenee di tipo 
A, B, C e D; 

5. Del  presente  provvedimento  verrà  data  comunicazione  alle  ditte  proprietarie  mediante 
raccomandata A.R.; 

6. di  procedere alla  pubblicazione della  determinazione a  norma dell’art.  26 comma 7 del 
D.P.R. 327/2001,  in forma di estratto, sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto per una 
spesa preventiva complessiva di € 73,20 (Iva inclusa);

7. Il  presente provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento 
delle predette formalità,  qualora non sia proposta dai terzi  opposizione per l’ammontare 
della indennità o per la garanzia, a norma dell’art. 26 comma 8 del D.P.R. n. 327/2001.

8. di dare atto che la spesa complessiva prevista per un importo di € 3.826,88 (IVA compresa) 
trova copertura nel quadro economico dell’opera ed è già stata impegnata alla Missione 10 
“Trasporti e diritto alla mobilità”, Programma 05 “Viabilità”, Articolo 0865 “Interventi per 
la viabilità” del bilancio per l'esercizio 2019 con determina dirigenziale n.364 del 23/6/2015 
(impegno 380/2018);

9. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2019 - € 3.826,88 1° - 2019 - € 3.826,88

2° - 2020 - € 2° - 2020 - € 

3° - 2021 - € 3° - 2021 - € 

Totale € 3.826,88 Totale € 3.826,88

10. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

11. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

copia informatica per consultazione



Il  presente  provvedimento  rispetta  il  termine  previsto  dal  Regolamento  sui  procedimenti 
amministrativi di competenza della Provincia di Vicenza (Deliberazione di Consiglio n. 37/2013) 
che è di 10 anni (ID PROC. N. 513).

Vicenza, 10/05/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Claudia Bragagnolo

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 667 del 10/05/2019

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

Proposta N° 740 / 2019

OGGETTO:  DETERMINAZIONE  DI  LIQUIDAZIONE  E  RECUPERO  DEL  SALDO 
DELL'INDENNITÀ  DI  ESPROPRIAZIONE.  
SECONDO  STRALCIO:  DITTE  VARIE.  
PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO RELATIVO AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
DELLA  STRADA  PROVINCIALE  DELLA  VENA  IN  COMUNE  DI  TONEZZA  DEL 
CIMONE  E  REALIZZAZIONE  DI  NUOVI  PARCHEGGI  A  LATO  DELLA  S.P. 
FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI 
LASTEBASSE.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 380/3 del 2018

Accertamento: 870 del 2019

Vicenza, 16/05/2019

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

copia informatica per consultazione



con firma digitale

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

17 Dalla Via Bortolo nato a Tonezza del Cimone (VI) il 26/09/1948 c.f. DLLBTL48P26D717T (per 1/1)

319 143 143 1,60 183,04 228,80

Totale € 183,04 € 228,80

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 183,04

Indennità di espropriazione spettante 228,80

45,76

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 287/a

SOMMA DA LIQUIDARE 

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

18 Dalla Via Graziella nata a Thiene (VI) il 13/09/1949 c.f. DLLGZL49P53L157Y (per 1/1)

321 102 102 1,60 130,56 163,20

Totale € 130,56 € 163,20

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 130,56

Indennità di espropriazione spettante 163,20

32,64

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 288/a

SOMMA DA LIQUIDARE 

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

19

323 103 103 1,60 131,84 164,80

Totale € 131,84 € 164,80

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 131,84

Indennità di espropriazione spettante 164,80

32,96

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

Canale Teresa nata a Tonezza del Cimone (VI) il 10/09/1913 c.f. CNLTRS13P50D717N (usufrutto parziale); Dalla Via Graziano nato a Tonezza del 
Cimone (VI) il 07/12/1937 c.f. DLLGZN37T07D717R (nuda proprietà per 1/1)

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 289/a

SOMMA DA LIQUIDARE 

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

20

327 411 411 1,60 526,08 657,60

Totale € 526,08 € 657,60

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 526,08

Indennità di espropriazione spettante 657,60

131,52

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

Dalla Via Annalisa nata a Tonezza del Cimone (VI) il 15/06/1952 c.f. DLLNLS52H55D717P (per ½); 
Dalla Via Giuseppe nato a Tonezza del Cimone (VI) il 01/08/1959 c.f. DLLGPP59M01D717U (per ½)

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 33/a

SOMMA DA LIQUIDARE (di cui € 65,76 a Dalla Via Annalisa e € 65,76 a Dalla Via Giuseppe)

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

21 Fontana Giuseppe nato a  Tonezza del Cimone (VI) il 29/08/1948 c.f. FNTGPP48M29D7M7P (per 1/1)

298 610 682 1,60 780,80 1.091,20

1290 114 120 1,60 145,92 192,00

1292 99 95 1,60 126,72 152,00

Totale € 1.053,44 € 1.435,20

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 1.053,44

Indennità di espropriazione spettante 1.435,20

SOMMA DA LIQUIDARE 381,76

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 168/b

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 44/b

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 905/b

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

22 Dalla Via Luciano nato a Tonezza del Cimone (VI) il 02/09/1955 c.f. DLLLCN55P02D717L (per 1/1)

331 112 112 1,60 143,36 179,20

/ 16 0 1,60 20,48 0,00

/ 24 0 1,60 30,72 0,00

Totale € 194,56 € 179,20

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 194,56

Indennità di espropriazione spettante 179,20

SOMMA DA RECUPERARE -15,36

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 39/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 142/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 89/a

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

23

333 190 190 1,60 243,20 304,00

/ 1 0 1,60 1,28 0,00

1371 269 277 1,60 344,32 443,20

1317 358 472 1,60 458,24 755,20

1327

41

103 1,60

52,48

164,80

1328 82 1,60 131,20

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

Fontana Fabio nato a Thiene (VI) il 01/10/1967 c.f. FNTFBA67R01L157E (per 2/3); 
Sitara Anna Rosa nata a Arzignano (VI) il 24/01/1969 c.f. STRNRS69A64A459X (per 1/3)

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 2 ex 40/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 26/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE – Foglio 5 ex 97/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 1090/b

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 1110/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 1110/b

copia informatica per consultazione



2

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

1329 252 346 2,60 524,16 899,60

Totale € 1.623,68 € 2.698,00

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 1.623,68

Indennità di espropriazione spettante 2.698,00

1.074,32

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 1118/a

SOMMA DA LIQUIDARE (di cui € 716,21 a Fontana Fabio e € 358,11 a Sitara Anna Rosa)

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

24 Fontana Antonio nato a Tonezza del Cimone (VI) il 24/12/1940 c.f. FNTNTN40T24D717W (per 1/1)

1331 1 11 1,60 0,00 17,60

Totale € 0,00 € 17,60

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 0,00

Indennità di espropriazione spettante 17,60

SOMMA DA LIQUIDARE 17,60

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 12/a

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

25 Sella Moreno Antonio nato a Thiene (VI) il 05/10/1965 c.f. SLLMNN65R05L157Q (per 1/1) 

1363 333 461 1,60 426,24 737,60

Totale € 426,24 € 737,60

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 426,24

Indennità di espropriazione spettante 737,60

SOMMA DA LIQUIDARE 311,36

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 4/a

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

26 Sella Corrado nato a Tonezza del Cimone (VI) il 28/06/1960 c.f. SLLCRD60P28D717N (per 1/1)

1367 262 454 1,60 335,36 726,40

Totale € 335,36 € 726,40

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 335,36

Indennità di espropriazione spettante 726,40

SOMMA DA LIQUIDARE 391,04

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 875/a

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

27 Pettinà Doriano nato a  Tonezza del Cimone (VI) il 04/11/1952 c.f. PTTDRN52S04D717E  (per 1/1)

1092 45 45 1,60 57,60 72,00

1558 334 329 1,60 427,52 526,40

Totale € 485,12 € 598,40

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 485,12

Indennità di espropriazione spettante 598,40

SOMMA DA LIQUIDARE 113,28

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 6 ex 35/b

copia informatica per consultazione



1

Procedimento espropriativo:

n. Ditta catastale

mq mq €/mq Euro (€)      

28

1335 746 1.263 1,60 954,88 2.020,80

1318 126 198 1,60 161,28 316,80

Totale € 1.116,16 € 2.337,60

Acconto 80% indennità di esproprio liquidato € 1.116,16

Indennità di espropriazione spettante 2.337,60

1.221,44

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Caterina Bazzan

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA PROVINCIALE DELLA 
VENA IN COMUNE DI TONEZZA DEL CIMONE E REALIZZAZIONE DI NUOVI 
PARCHEGGI A LATO DELLA S.P. FIORENTINI IN LOCALITÀ COSTON-
ALTOPIANO DEI FIORENTINI IN COMUNE DI LASTEBASSE.

MAPPALE DA 
ESPROPRIARE 

N. 

Superficie presunta di 
esproprio

Superficie 
effettiva di 
esproprio

Valore venale di 
riferimento

Acconto 80 per 
cento

Indennità di 
espropriazione

Pettinà Luciana nato a Thiene (VI) il 16/03/1948 c.f. PTTLCN48C56L157K (per 1/2);
Sella Galliano nato a Tonezza del Cimone (VI) il 31/10/1947 c.f. SLLGLN47R31D717L (per ½)

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 17/a

COMUNE DI TONEZZA DEL 
CIMONE - Foglio 5 ex 1093/a

SOMMA DA LIQUIDARE (di cui € 610,72 a Pettinà Luciana e € 610,72 a Sella Galliano)

copia informatica per consultazione


